
TEST REPORT 
Hardline Laboratory 報告號碼：HLA0074/2023 
 頁    數：1    of    2 

 日 期：2023 年 10 月 17 日 

太平洋崇光百貨股份有限公司 
台北市忠孝東路四段 45 號 
 
以下測試樣品係由客戶所提供及確認： 
產品名稱： LINE FRIENDS 友夠可愛 透明直傘-忠復 

送樣廠商： 全家福股份有限公司 

原產國： 中國 
 
我們依照客戶的要求,根據客戶送交之樣品進行測試結果如下： 

測試要求：    參考 CNS 8542:2017 晴雨傘 (修訂公布日期 106 年 1 月 26 日) 

第 5.13 節 防雨性能 

第 5.16 節 耐腐蝕性 

 

測試方法及結果：  ---詳附頁--- 
 
收樣日期： 2023 年 10 月 06 日 

 
測試日期： 2023 年 10 月 06 日 ~ 2023 年 10 月 17 日 
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測試方法及結果： 

參考 CNS 8542:2017 晴雨傘 (修訂公布日期 106 年 1 月 26 日) 

章節  結果 
5.13 防雨性能                                                                   
依 6.13 試驗後，中桿不淌水，傘面內不得有滴水及明顯的霧狀漏水跡象 
 

符合 

5.16 耐腐蝕性                                                                   

5.16.1  塗漆骨材：依 6.16.1 試驗，塗膜須無軟化、剝離或變色等現象。 
5.16.2  鍍鋅骨材：依 6.16.2 試驗，鍍鋅表面不得有生銹、斑點等現象。 
5.16.3  鍍鎳、鍍鉻骨材：依 6.16.3 試驗，每 1 cm2 面積試驗紙上鋼鐵料鍍層之   
       斑點應在 8 點以內，鋼料鍍層之斑點應在 4 點以內，但斑點直徑不得      
       超過 5 mm。 
    備註: 客戶宣稱表面處理方式為鍍鋅。 
 

符合 

 
備註： 

1. 本報告不得分離，分離使用無效。  
2. 測試結果的符合性依 ILAC-G8:09/2019，使用簡單允收之決定規則進行判定。 

 

 

  
照片 A：樣品外觀-表面 照片 B：樣品外觀-內面 

---以下空白--- 

– 照片 – 
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